PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITAÇÃO MODALIDADE CP 006/2020

HOMOLOGO E ADJUDICO EM

14/07/2020

____________________________________

Adriano Castro dos Santos

Prefeito Municipal

Nº DE ORDEM:   PMC/CP 006/2020
MODALIDADE:  CHAMADA PÚBLICA
OBJETO: ALIENAÇÃO DE 10 LOTES COMERCIAIS DARIO LASSANCE

Aos quatorze dias do mês de julho de 2020, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,
composta pelos seguintes membros: Alexandre Vedooto, Pâmela Medeiros, Leilane Vianna
Costa e Cláudio Henrique Ribeiro Hernandes sob a presidência do primeiro, considerando
que o processo transcorreu normalmente e não havendo recursos interposto, a comissão
julga vencedora as pessoas jurídicas conforme tabela:

LOTE ÁREA LOCALIZAÇÃO NOMES

10 252m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Genifer  Delgado Trindade

11 250m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Vanessa de Lurdes Azevedo

12 276m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Nilsa Maria Kleim

13 276m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Girlian Ramos Idalgo

14 250m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Duarte & Filhos LTDA

15 252m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Ivana Furtado Barbosa

19 368m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Derli Belasquem

20 322,56m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Sandro Andreson Zanatto

21 258,13m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Andréia Berchon Guimarães

22 270,06m² Quadra 22A, Prolongamento Rua G, Dario Lassance Roque Luis Sotilli

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

Estas que serão encaminhadas ao Senhor Prefeito Municipal para que, verificamos a validade
dos atos da Chamada, proceda a HOMOLOGAÇÃO da presente licitação e ADJUDIQUE  a
venda ao vencedor. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presenta ata, que vai
devidamente assinada pelos membros da comissão de licitação.

_____________________________
ALEXANDRE VEDOOTO

Presidente

____________________                 _____________________           ________________________
    PÂMELA MEDEIROS                      LEILANE V. COSTA                CLAUDIO H. R. HERNADES